

## **ACTA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS**

En el Distrito Metropolitano de Quito, a los veintisiete días del mes de junio del año 2024, se reunieron por parte del Fondo Ambiental de Quito: Sra. Karolina Ibáñez Mantilla, en representación del Fondo Ambiental de Quito.

Y por parte de la Asamblea Ciudadana de Quito: Sr. Mauro Tomás Quingalombo García. El, en su calidad de Asambleístas Ciudadano del Distrito Metropolitano de Quito.

El propósito de la reunión fue la entrega, por parte del Fondo Ambiental de Quito a los el siguiente documento:

RENDICIÓN DE CUENTAS 2023 / PLAN DE TRABAJO 2024

En constancia de conformidad y recepción, los presentes suscriben la presente acta a las 15:19 horas del día de la fecha.

Quien entrega:

**FIRMA** 

Nombre: Karolina Ibáñez Mantilla

Cargo: Coordinadora Técnica y de Planificación

C.I.: 1003830955

Quienes réciben:

Nombre: Mauro Tomas Quingalombo García

Cargo: Asambleísta Ciudadano del Distrito Metropolitano de Quito

REPRESENTANTE PARROQUIA EL CONDADO

C.I.: 170566632-2



# **ACTA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS**

En el Distrito Metropolitano de Quito, a los veintisiete días del mes de junio del año 2024, se reunieron por parte del Fondo Ambiental de Quito: Sra. Karolina Ibáñez Mantilla, en representación del Fondo Ambiental de Quito.

Y por parte de la Asamblea Ciudadana de Quito: Sra. Gladys Mirian Chango, en su calidad de Asambleístas Ciudadano del Distrito Metropolitano de Quito.

El propósito de la reunión fue la entrega, por parte del Fondo Ambiental de Quito a los el siguiente documento:

RENDICIÓN DE CUENTAS 2023 / PLAN DE TRABAJO 2024

En constancia de conformidad y recepción, los presentes suscriben la presente acta a las \_\_\_\_\_\_\_\_ horas del día de la fecha.

Quien entrega:

**FIRMA** 

Nombre: Karolina Ibáñez Mantilla

Cargo: Coordinadora Técnica y de Planificación

C.I.: 1003830955.

Quienes reciben:

**FIRMA** 

Nombre: Gladys Mirian Chango

Cargo: Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito

REPRESENTANTE PARROQUIA COMITÉ DEL PUEBLO

C.I.: 170868213/

Quitorenace



## **ACTA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS**

En el Distrito Metropolitano de Quito, a los veintiocho días del mes de junio del año 2024, se reunieron por parte del Fondo Ambiental de Quito: Sra. Karolina Ibáñez Mantilla, en representación del Fondo Ambiental de Quito.

Y por parte de la Asamblea Ciudadana de Quito: María Belén Delgado Barahona, en su calidad de Asambleístas Ciudadano del Distrito Metropolitano de Quito.

El propósito de la reunión fue la entrega, por parte del Fondo Ambiental de Quito a los el siguiente documento:

RENDICIÓN DE CUENTAS 2023 / PLAN DE TRABAJO 2024

En constancia de conformidad y recepción, los presentes suscriben la presente acta a las \_10h 14 \_\_\_\_\_ horas del día de la fecha.

Quien entrega:

**FIRMA** 

Nombre: Karolina Ibáñez Mantilla

Cargo: Coordinadora Técnica y de Planificación

C.I.: 1003830955.

Quienes reciben:

Nombre: María Belén Delgado Barahona

Cargo: Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito

REPRESENTANTE PARROQUIA ITCHIMBIA

C.I.: 17,8008764

www.fondoambientalquito.gob.ec Av. Río Coca E6 85 Isla Genovesa - PBX: 395 2300 Ext. 24158. Quitorenace



Oficio Nro. FA-2024-0198-O

Quito, D.M., 25 de junio de 2024

Asunto: Atención Oficio Nro.QH-DPC-2024-0238-O - Planes de trabajo proceso Rendición de Cuentas 2023.

Señora Licenciada Paulina de Lourdes Recalde Velasco Secretaria General de Coordinación Territorial, Gobernabilidad y Participación SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL, GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN En su Despacho

De mi consideración:

Con un cordial saludo, en referencia al Oficio Nro. GADDMQ-SGCTGYP-2024-0433-O mediante el cual la Secretaria de Coordinación Territorial, Gobernabilidad y Participación solicita se remita los planes de trabajo del proceso de Rendición de Cuentas 2023, realizado por las entidades a su cargo, a fin de recopilar los mismos y enviar para conocimiento de la Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito y al Consejo Metropolitano de Planificación tal como lo establece la normativa legal vigente.

Al respecto, sírvase encontrar en adjunto el Plan de Trabajo que recaba las sugerencias, aportes y demandas de la ciudadanía de conformidad a lo dispuesto por el Reglamento de Rendición de cuentas del CPCCS.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Monica Elizabeth Reinoso Paredes **DIRECTORA EJECUTIVA** FONDO AMBIENTAL

Referencias:

- GADDMQ-SGCTGYP-2024-0433-O





Oficio Nro. FA-2024-0198-O

Quito, D.M., 25 de junio de 2024

#### Anexos:

- QH-DPC-2024-0238-O.pdf
- boletín\_de\_prensa\_nro.\_412\_-\_cpccs\_-ajustes-cronograma-rdc2023.pdf
- RESOLUCION-No.-CPCCS-PLE-SG-069-2021-476.pdf
- Plan de accioln FAQ 2024 VF -signed-signed (1).pdf

#### Copia:

Señora Magíster

Ximena Patricia Palma Aguas

Asesora Jurídica

FONDO AMBIENTAL - ASESORIA JURÍDICA

Señora Magíster

Silvia Janneth Urbano Vergara

Coordinadora Administrativa Financiera

FONDO AMBIENTAL - COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Señora Magíster

Silvia Karolina Ibañez Mantilla

Coordinadora Técnica y de Planificación (e)

FONDO AMBIENTAL - COORDINACIÓN TÉCNICA Y DE PLANIFICACIÓN

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Silvia Karolina Ibañez Mantilla	si	FA-CTP	2024-06-25	
Aprobado por: Monica Elizabeth Reinoso Paredes	merp	FA	2024-06-25	





